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Nu har du chans att teckna marknadens bästa avtal!

Fyll i din intresseanmälan på www.nomus.se redan idag!

Fyll i din intresseanmälan påwww.nomus.se redan idag!

Nomus
Sk y d d a r  &  Å t g ä r d a r

I skadedjursavtalet ingår:
	 Marknadens bästa avtal
	 Direktkontakt och besök av våra tekniker
	 Högklassigt skadedjursskydd
	 Låsbara betesstationer i plåt
	 Alla åtgärder och besök dokumenteras i pärm

Kontakta oss redan idag!
www.nomus.se
Växel: 0510-54 53 60

Nomus AB • Box 673 • 531 16 Lidköping • Tel växel: 0510-54 53 60 • Fax: 0510-828 44 • www.nomus.se

Vi har genom vår ägare Svenska Foder en naturlig koppling 
till lantbruket, vilket skapar en förståelse och inblick i hur er 
verksamhet fungerar.

Genom vår nära anknytning till lantbrukssektorn har 
vi goda kunskaper inom exempelvis djurhälsoprogram, 
salmonella-kontroll etc. Vi ser därför till att eliminera 
smittspridning mellan gårdar.

Skadedjursavtalet omfattar både förebyggande bekämpning, 
och om olyckan ändå skulle vara framme, så gör våra tekniker 
en effektiv insats för att avhjälpa problemet.
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Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.
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Aktiva beslut skapar effektivitet 
och lönsamhet!
Att med rätt sortval och rätt förnödenheter optimera 
de förutsättningar som finns hemma på gården, ja det är 
en konst som inte är självskriven. Dock en oerhört viktig del 
av din vardag. För att lyckas måste du ha kontroll på alla 
moment i odling, logistik och handel. Och Sveriges lant-
brukare är mycket kunniga. Det får vi bevis på varje år!

Våra köpare inom industrin ökar sina krav på kvalitet 
och spårbarhet. De vill ofta se förprover och veta att det 
som köps verkligen uppfyller egna krav och de krav som 
finns hos nästa steg i värdekedjan. Därför är det mycket 
viktigt att vi alla hjälps åt för att nå bästa kvalitet och effekti-
vitet. Då når vi också en god lönsamhet tillsammans.
 
Var noggrann och släpp inte greppet om varan, 
varken vid skörd, torkning eller inlagring. Se till att ha en 
rättvisande termometer och vattenhaltsmätare vid torkning 
och inlagring – för hög vattenhalt är tyvärr ofta en orsak till 
insektsangrepp och kvalitetsförsämringar. Mät temperatu-
ren kontinuerligt på samma plats i din vara och för journal 
över dina avläsningar. Förhöjd temperatur ger fingervisning 
om att allt inte står rätt till i ditt lager. Vi kommer inom kort 
att presentera ett riktigt intressant kvalitetspaket, som höjer 
din kvalitetssäkerhet vid lagring av spannmål, oljeväxter och 
trindsäd.

Svenska Foder erbjuder ett antal olika kontraktsavtal 
som t.o.m. kan garantera dig ett fast pris på varor som 
av olika skäl inte klarar kvalitetskraven. Svenska Foder 
var först på marknaden med att ge möjlighet att sälja den 
fysiska varan till ett framtida pris och säkra dig en fysisk leve-
rans – långt innan den ens var skördad. Idag säljer många 
lantbrukare en stor del av skörden till oss med ett fast pris 
innan skörd. Detta för att ha tryggheten i en kalkyl med 
säkra kostnader och intäkter. Risken med att vänta och se 
är större än möjligheten att säkra ett pris. Att ta ett aktivt 
beslut och tidigt sälja del av skörden är klokt och ger dig 
en bra grund till fortsatta affärer.

Vi vill tacka för det stora förtroendet som många 
lantbrukare gett oss i spannmålsaffärerna. Detta gör att vi 
kan fortsätta vår expansion och inför kommande säsong 
öka vår kapacitet i framförallt södra Sverige med ytterligare 
ca 20.000 ton. Till detta sker ett antal ytterligare förbätt-
ringar av vår logistik för en effektivare hantering av de olika 
grödorna. Du har alla möjligheter att lokalt vara med och 
skapa en positiv utveckling och samtidigt göra en bra affär
 
Vi vill gärna diskutera möjligheter till vidare samar-
bete, såväl med nuvarande affärspartners som med nya 
personer och företag. Ge oss gärna förslag till nya affärer, 
idéer och förbättringar. Vi vill gärna veta vad ni vill utveckla 
vidare!

Vi hoppas att informationen i denna broschyr ska 
vara en bra vägledning och en första del av den totalaffär 
som vi gärna vill göra med dig.  

Svenska Foder, våra dotterbolag och våra samarbets-
partners har kunniga medarbetare som är beredda på att 
ge dig bra service och att ta hand om dina produkter på 
bästa sätt.

Väl mött i affärerna och lycka till med årets odling 
och skörd!

	

	 Mats Jönsson
	 Spannmålschef

Fyll i din intresseanmälan på www.nomus.se redan idag!

Fyll i din intresseanmälan påwww.nomus.se redan idag!

I skadedjursavtalet ingår:
	 Marknadens bästa avtal
	 Direktkontakt och besök av våra tekniker
	 Högklassigt skadedjursskydd
	 Låsbara betesstationer i plåt
	 Alla åtgärder och besök dokumenteras i pärm

Kontakta oss redan idag!
www.nomus.se
Växel: 0510-54 53 60
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Villkor för odlingskontrakt spannmål, ekologiskt odlad spannmål, oljeväxter och trindsäd

Spannmål och ekologiskt odlad spannmål
BASKVALITETER: Ind/Exp Foder Vårvete Vår  Råg Korn Malt Havre Gryn
 vete vete Quarna   vete               Rågvete  korn  havre

Falltal  250 - 250      250  140 - - - -
Protein, % 11,5 - 15,0   13,0  - - 10,0 - 11,5 - -
Rymdvikt, g/l   775  740  775 775  720 670 670 560 560
Vattenhalt, % 14,0 14,0 14,0 14,0  14,0 14,0 14,0 14,0 14,0
Främmande sädesslag, %   2,0   2,0   2,0 2,0  2,0 2,0 * 2,0  2,0
Övriga beståndsdelar, %   0,0   0,0   0,0 0,0  0,0 0,0 * 0,0  0,0
Gröna kärnor/grönskott, %   0,0   0,0   0,0 0,0  0,0 0,0 * 0,0  0,0
Sönder, djurätet, %   3,0   3,0   3,0 3,0  3,0 3,0 * 3,0  3,0
Flyghavre, kärnor/kg      0     0    0   0  0 0 0 0     0
Brända kärnor, %   0,5 0,5   0,5 0,5  0,5 0,5 * 0,5  0,5
Utbyte > 2,5 mm, %        100    **
Grobarhet, %          95
Stärkelse, % ts                                                                   100           
Mjöldryga, mg/kg             0-200
 
 *  Främmande sädesslag, beståndsdelar %. Summan av dessa parametrar får bli max 2.
** Kräver godkänd Grynhavreanalys. 

Oljeväxter
BASKVALITETER:              Oljeväxter            Lin

Vattenhalt, %  9,0 9,0  

Oljehalt i varan, % 40,0 

Eurykasyra i fröfett max, % 2,0 

Fria fettsyror i fröfett max, % 2,0 

Klorofyll i olja, max mg/kg  21 

Glykosinolater per g. fettfri 
ts, max mikromol/g 40

Oljeväxter=höstraps, höstrybs, vårraps och vårrybs   

Trindsäd
BASKVALITETER: Foderärter  Åkerböna

Vattenhalt, % 15,0  15,0
Främmande sädesslag, % 2  2
Omogna kärnor, % 0,5  0,5
Sönderslagna/skrumpna, % 3  3
Övriga beståndsdelar, % 0,0  0,0
  

Kontraktsvillkor
Svenska Foder köper all spannmål, oljeväxter, trind-
säd på kontrakt, detta till fastpris eller på volymkontrakt. 
Det avtalas alltid en volym och en baskvalitet, samt om 
ett fastpris och ett bruttopris före regleringar. På volym-
kontrakt utan pris ges ett kontraktstillägg med 2,00 kr/
dt. Inget kontraktstillägg utgår på kontrakt med fastpris. 
Kontraktsersättningen betalas ut av Svenska Foder för 
att du tecknat ett leveranskontrakt på din spannmål. 
Ersättningen betalas av oss för att säkra leverans vilket 
medför att vi i stora delar kan ha sålt volymer redan 
innan de har blivit levererade. Det är därför plikt att kon-
traktet uppfylls. Möjlighet att teckna kontrakt med fast-
pris finns på såväl spannmål, oljeväxter som trindsäd.

Kontraktstillägget kan variera efter marknadens efter-
frågan av vissa speciella produkter. Det betalas ut i sam-
band med betalning av leveransen 30 dagar efter genom-
förd leverans. Kontraktet ger oss möjligheter att planera vår 
transport och lagring samt inte minst våra affärer och ger för 
din räkning en säkrad avsättning för dina produkter. Sista 
dag för tecknande av kontrakt med rätt till kontraktstillägg 
för skörd 2011 är den 15 juni 2011. Fastpriskontrakt kan 
fortsatt tecknas på flertal grödor efter detta datum. För skörd 
2012 gäller den 15 juni 2012 som sista dag.

Fastpris eller volymkontrakt?Du väljer!

FFFFFFFFaaaaaassssssttttttttpppppprrrrrriiiiiiiissssss eeeeeelllllllllllllllleeeeeerrrrrrvvvvvvvooooooolllllllllyyyyyyyyymmmmmmmkkkkkkkkkooooooonnnnnnnttttttttrrrrrrraaaaaaakkkkkkkkktttttttt?????????

Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.
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Grundvillkor
Leveransterminens pris alternativt fast pris gäller enligt avtal 
samt Svenska Foder AB kvalitetsregleringar, prisortsregle-
ringar och övriga villkor för respektive skördeår. Avtalad art, 
sort, leveransvolym och kvalitet skall levereras till köparen ifrån 
säljarens egna odlade arealer inom Sverige, om inget annat 
skriftligen överenskommes mellan parterna. Alla kontrakts-
ändringar kräver skriftlig överenskommelse mellan parterna 
som skall accepteras och bekräftas av Svenska Foder AB. 
Denna broschyr med bl a skördeårets regleringsskalor och 
villkor, är del av gjort avtal. 

Sker ingen leverans alls eller enbart delleverans understigande 
avtalad volym enligt ovan, har Svenska Foder AB rätt att kräva 
ersättning av säljaren för samtliga kostnader som kan uppstå  
p g a icke fullföljd leveransplikt.

Vid nedklassning av varan sker prissättning till mellan par-
terna skriftligt avtalat pris (om fastpris med prisgaranti) eller 
till det terminspris som Svenska Foder AB fastställer för 
respektive leveransperiod (juli-sept, okt-mars, apr-jun). Om 
avtal med fast pris kan priset aldrig bli högre än redan avtalat 
fast pris, dock lägre om så avtalat eller om Svenska Foder 
AB leveransterminspris fastställs lägre. Svenska Foder 
AB kvalitetsreglering för levererad vara enligt skördeårets 
skalor gäller.

Skulle Svenska Foder AB inte ha möjlighet att hämta varan 
inom avtalad leveransperiod äger säljaren rätt till ersättning 
med 0,20 kr/dt/vecka under den tid som varan ligger kvar 
i lager hos säljaren. Skulle säljaren av olika anledningar inte 
ha möjlighet att lasta ut varan under den tid som köparen 
önskar hämta varan, kan inte krav på ersättning enligt ovan 
ställas av säljaren till köparen. Dock kan köparen ställa krav 
på full ersättning om säljaren inte lastar ut enligt köparens 
önskemål.

Svensk lag, föreskrifter ifrån SJV (Statens Jordbruksverk), rele-
vanta växtskydds-/gödselföreskrifter samt andra påverkande 
föreskrifter inom branschen, tillämpas alltid på detta avtal och 
de leveranser som detta avtal omfattar. Svenska Foder AB 
äger rätt att annullera avtalet, avvisa varan/leverans och fak-
turera säljaren om denne inte följer detta avtal samt nämnda 
lagar och föreskrifter. Denna rätt gäller obegränsat i tid, såväl 
före som efter faktisk leverans. Se leveransavtalsbekräftelse 
för övriga detaljer vid affär.

Svenska Foder AB äger rätt att på anmodan erhålla komplett 
odlingsjournal, lagringsjournal samt göra revision/besök hos 
säljaren såväl före som efter leverans av kontrakterad volym. 
Denna rätt gäller obegränsad i tid.

Tillägg finns för respektive kontraktsslag – se baksida på le-
veransavtalsbekräftelse som erhållits i samband med affär.

Transport
Odlaren ombesörjer varan till angiven ort om ej annat är 
överenskommet. Mer om transporter och mottagningsplatser 
se sid 15.

Utsäde
Det utsäde som används till kontrakterade kvantiteter skall fin-
nas på EU-sortlista, uppfylla S.U.K:s krav på bruksutsäde och 
i första hand vara införskaffat genom Svenska Foder AB.

Kvalitet och kondition
Varan skall vara fullmogen frisk och sund. I övrigt gäller 
Svenska Foders kontraktsvillkor. Om kvaliteten ej överens-
stämmer med kontraktet äger köparen rätt att antingen ta emot 
varan och göra prisavdrag eller avvisa varan. Otorkad vara tas 
emot under skördesäsong. Vid leverans i eftersäsong fr.o.m. 
2011-10-01, får vattenhalten vara max 14 % på spannmål, 
9 % på oljeväxter och 15 % på ärter.

OBS! Ej mottagning på regnvåta plattor. Ring respektive 
anläggning före leverans för besked.

Slamgödsling
Fältet där grödan odlas får ej vara gödslad med rötslam efter 
1990. Undantag finns - tag kontakt med Svenska Foder.

Leveranstid/ort
Enligt i kontraktet angiven ort och inom angiven leveransperiod 
i Svenska Foders val.	
			 
Provtagning
Köparen fastställer kvalitet och kondition på uttagna prover 
i samband med leverans. Avräkningsgrundande analys av 
dessa prover sker vid vårt laboratorium i Lidköping.	

I samband med torkning och lagring för eftersäsongs-leve-
rans: Ta ut prover kontinuerligt och förvara 10-15 kg i hink 
med lock och förvara mörkt och svalt (förhindrar angrepp 
av ohyra och andra kvalitetsförändringar), som kan använ-
das som referensprov till oss inför kommande leveranser.
		
Reklamation
Om säljaren har synpunkter på avräkningen, skall detta med-
delas köparen skriftligen senast 15 dagar efter avräkningens 
utskriftsdatum.	
		
Kvalitetsregleringar
Svenska Foders prisregleringsskalor, kvalitetsskalor, torknings- 
och analysavgifter för resp spannmålsslag eller oljeväxtslag 
tillämpas enligt för 2011 års skörd gällande villkor. Svenska 
Foder förbehåller sig rätten att med omedelbar verkan ändra 
regleringsskalor, torknings- och analysavgifter om marknads-
anpassning är nödvändig.

Betalningsvillkor
Avräkning förfaller enligt Svenska Foders handelsvillkor 
30 dagar efter medelleveransdatum. 

Reservation
Svenska Foder reserverar sig för händelser utanför vår kontroll 
(force majeure), tex extrema väderförhållanden, strejk, lock-
out, strömavbrott, etc, som kan påverka vår verksamhet och 
möjlighet att uppfylla överenskomna kontraktsvillkor.

Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.
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Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.
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Ortskorrigeringar
Prisortsavdrag för 2011 års skörd i södra, östra och västra Sverige. Kr/dt

Ingen mottagning Endast mottagning 1/10 - 30/6

Endast skördeleverans = fram tills den 30/9 Mottagning hela året

OBS!Prisortsavdrag: Blankt i rutan innebär 
att aktuellt lagerställe inte tar emot just den varan.

PPPPPPPPrrrrrriiiiiiiissssssoooooorrrrrrtttttttssssssaaaaaavvvvvvddddddddrrrrrraaaaaaggggggg::::::BBBBBBllllllaaaannnnkkkkkktttttt iiiiii rrrruuuuttttttaaaannnn iiiiiinnnnnnnneeeebbbbbbäääääärrrrttttttttttt aaaaaakkkkkkkkttttttttuuuuuueeeeeelllllllllllllllltttttttt llllllllaaaaaaggggggeeeeeerrrrrrssssssttttttttäääääääälllllllllle ttarr eemmott jj
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Höstvete 
Ind/Exp1
- Olivin/
Kosack/Ellvis

0 8 8 4 0 6 5 7 10 7 9 9 0 5 0 0 8 8 8 7 0 0

Höstvete 
Ind/Exp2
- Alla sorter

0 8 8 4 0 6 5 7 10 7 9 9 0 5 0 0 8 8 8 7 0 0

Fodervete
0 0 5 8 7 0 6 5 7 5 7 15 0 5 9 9 0 5 0 0 8 8 8 9 0

Foderkorn
0 0 5 8 7 0 6 5 7 5 7 15 0 5 9 9 0 5 0 0 7 7 7 9

Rågvete
0 0 5 8 7 0 6 7 5 7 15 0 5 9 9 0 5 0 0 8 8 8 9

Havre
0 0 8 7 0 7 5 7 15 5 7 9 9 0 5 0 0 10 10 10 7 0

Grynhavre
0 0 0

Råg
0 8 8 7 6 7 10 9 0 5 0 8 8 8

Vårvete
0 8 8 7 7 10 10 9 9 0 5 0 10 10 10 8 0

Vårvete
- Quarna

0 8 8 7 7 10 10 9 9 0 5 0 10 10 10 8 0

Oljeväxter
0 12 15 12 14 10 10 17 15 20 20 20 13 25 22 25 25 20 25 28 28 28 28 30 28

Ärtor
-foder

0 0 8 7 0 10 10 0 9 0 0 10

Åkerbönor
- foder

0 0 0 9 0

Linfrö
0 0 9 0

Lupin 0

Maltkorn
-Rosalina

0* 5 8 3 0 7 4 7 5 9 0 7 0 0 7 7 7 0

Maltkorn
- Catriona

8

Maltkorn
- Henley

Maltkorn
- Quench

5 8 3 0 5 7 5 7 5 9 0 7 0 10 0 0

Maltkorn
- Tipple

7

Maltkorn
- Winmalt

Maltkorn
- Cha Cha

0* 8

Höstvete 0 19 0 0 0

Foderkorn 0 19 0 0 0

Rågvete 0

Havre 0 19 0 0 0

Råg 0

Vårvete 0 19 0 0 0

Vårvete
-Quarna

0 19 0 0

Oljeväxter 0 25 0 0 0

Åkerbönor
- foder

0 0 0 0 0

Syd Öst Väst

0*

0*

0*

0*

0*

E
ko

lo
g

iskt

Om grödan levereras till ort som ej hanterar just den grödan (blank ruta), sker ett avdrag med 25 kr/dt.
* 	För levernas i vårt val syd: Alla sorter - mottagning hela året.
	 För leverans i vårt val öst: Henley, Catriona, Tipple, Wintmalt och Cha Cha endast mottagning 1/10 - 30/6. Quench och Rosalina - mottagning hela året.
	 För leverans i vårt val väst: Quench och Rosalina - mottagning hela året. Catriona, Cha Cha, Tipple och Wintmalt - endast mottagning 1/10 - 30/6.
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Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.

Analys & Avgifter

Analyser

Export-/Industrivete	  195 kr

Höst/vårvete kvarn	  195 kr

Fodervete	  115 kr

Havre foder/export	 115 kr

Havre gryn	 180 kr

Korn foder	 115 kr

Korn malt	 295 kr

Majs	 120 kr

Matärt	 345 kr

Ärtor	  120 kr

Bönor	 120 kr

Rågvete	 115 kr

Råg	 195 kr

Oljeväxter	 250 kr

Lin	 115 kr

Stinksot	 250 kr

Flyghavre	 95 kr

Fusarium/Svampinfektioner
Den spannmål som inte uppfyller de krav som vi, våra 
kunder och myndigheter kräver kan komma att avvisas eller 
kvalitetsregleras i förhållande till faktisk användning av varan.

Avgifter
Från samtliga leverantörer dras 0,2 % på varuvärdet för Stif-
telsen Svensk Lantbruksforsknings räkning. Avgiften gäller 
även oljeväxter. Avgift för forskning och utveckling inom 
oljeväxtodlingen tas ut med 1,9 öre/kg.
    
Övrigt
Eftersäsongsleveranser skall vara varmluftstorkade och får 
ej överstiga 14,0 % vattenhalt vid leverans. (Se respektive 
gröda.)

Godkänd analysutrustning

Vattenhalt	 NIT

Proteinhalt	 NIT

Rymdvikt	 NIT

Falltal	 Falltalsapparat

Olja	 NIT, NIR

Rensutbyte	 Sortimat

Grobarhet	 Aubry

	 Vitascope (snabbanalys)

			 

Ex på analysspelrum

Protein	 +/- 0,5 %

Falltal	 +/- 12 %

Vattenhalt	 < 20 % = +/- 0,5 %

	 > 20 % = +/- 1,0 %	

Avfall	 +/- 0,5 %

Rymdvikt	 +/- 10 g/l

Sönderslagna/djurätna	 +/- 0,5 %

Främmande sädesslag	 +/- 0,5 %

Brända kärnor	 +/- 0,5 %

Grönskott	 +/- 0,5 %

Maltkornsutbyte	 +/- 4 %

Maltkornsgrobarhet	 +/- 3 %

Oljehalt	 +/- 0,5 %

Klorofyll	 +/- 4 ppm

Havrefärg	 +/-0,5 enheter

OBS!Analysspelrum:Genomsnittsanalys blir 
betalningsgrundande.

AAAAAAAAnnnnnnaaaaaallllllllyyyyyyysssssssssssspppppppeeeeeellllllllrrrrrruuuuuummmmmm::::::GGGGGGeeeennnnoooommmmssssnnnniiiiiittttttttttttssssaaaannnnaaaallllllyyyyyyssss bbbbbblllllliiiiiirr
beeeettttttttaaaaaallllllllnnnnnniiiiiiiinnnnnnggggggssssssggggggrrrrrruuuuuunnnnnnddddddddaaaaaannnnnnddddddddee

Analysspelrum
Analysmetoderna har ett analysspelrum vilket innebär att 
analysvärdet kan variera inom vissa gränser och ändå an-
ses korrekt.

Eventuell omanalys betalas alltid av leverantören om denne 
begärt omanalys. Därtill utgår en administrativ avgift om 100 kr. 
Resultaten från 1:a och 2:a analys sumeras och genomsnittet 
blir betalningsgrundande.
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Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.
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Torkningsskala Spannmål

Vattenhalt Kostnad Viktkorr 
vete/råg

Viktkorr 
korn/havre

Vattenhalt Kostnad Viktkorr 
vete/råg

Viktkorr 
korn/havre

% Kr/dt Korr, koeff Korr, koeff % Kr/dt Korr, koeff Korr, koeff

14,0 bas 100,00 100,00

14,1 1,50 99,87 99,86 18,1 10,24 94,67 94,26

14,2 2,25 99,74 99,72 18,2 10,33 94,54 94,12

14,3 3,50 99,61 99,58 18,3 10,42 94,41 93,98

14,4 4,75 99,48 99,44 18,4 10,51 94,28 93,84

14,5 5,75 99,35 99,30 18,5 10,60 94,15 93,70

14,6 6,00 99,22 99,16 18,6 10,69 94,02 93,56

14,7 6,25 99,09 99,02 18,7 10,78 93,89 93,42

14,8 6,50 98,96 98,88 18,8 10,87 93,76 93,28

14,9 6,75 98,83 98,74 18,9 10,96 93,63 93,14

15,0 7,00 98,70 98,60 19,0 11,05 93,50 93,00

15,1 7,15 98,57 98,46 19,1 11,14 93,37 92,86

15,2 7,30 98,44 98,32 19,2 11,23 93,24 92,72

15,3 7,45 98,31 98,18 19,3 11,32 93,11 92,58

15,4 7,60 98,18 98,04 19,4 11,41 92,98 92,44

15,5 7,75 98,05 97,90 19,5 11,50 92,85 92,30

15,6 7,87 97,92 97,76 19,6 11,59 92,72 92,16

15,7 7,99 97,79 97,62 19,7 11,68 92,59 92,02

15,8 8,11 97,66 97,48 19,8 11,77 92,46 91,88

15,9 8,23 97,53 97,34 19,9 11,86 92,33 91,74

16,0 8,35 97,40 97,20 20,0 11,95 92,20 91,60

16,1 8,44 97,27 97,06 20,1 12,04 92,07 91,46

16,2 8,53 97,14 96,92 20,2 12,13 91,94 91,32

16,3 8,62 97,01 96,78 20,3 12,22 91,81 91,18

16,4 8,71 96,88 96,64 20,4 12,31 91,68 91,04

16,5 8,80 96,75 96,50 20,5 12,40 91,55 90,90

16,6 8,89 96,62 96,36 20,6 12,49 91,42 90,76

16,7 8,98 96,49 96,22 20,7 12,58 91,29 90,62

16,8 9,07 96,36 96,08 20,8 12,67 91,16 90,48

16,9 9,16 96,23 95,94 20,9 12,76 91,03 90,34

17,0 9,25 96,10 95,80 21,0 12,85 90,90 90,20

17,1 9,34 95,97 95,66 21,1 12,94 90,77 90,06

17,2 9,43 95,84 95,52 21,2 13,03 90,64 89,92

17,3 9,52 95,71 95,38 21,3 13,12 90,51 89,78

17,4 9,61 95,58 95,24 21,4 13,21 90,38 89,64

17,5 9,70 95,45 95,10 21,5 13,30 90,25 89,50

17,6 9,79 95,32 94,96 21,6 13,39 90,12 89,36

17,7 9,88 95,19 94,82 21,7 13,48 89,99 89,22

17,8 9,97 95,06 94,68 21,8 13,57 89,86 89,08

17,9 10,06 94,93 94,54 21,9 13,66 89,73 88,94

18,0 10,15 94,80 94,40 22,0 13,75 89,60 88,80

Därefter förlängd skala Därefter förlängd skala
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Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.
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Torkningsskala Maltkorn

Vattenhalt Kostnad Viktkorr Vattenhalt Kostnad Viktkorr

% Kr/dt Korr, koeff % Kr/dt Korr, koeff

14,0 bas 100,00

14,1 2,50 99,86 18,1 11,24 94,26

14,2 3,25 99,72 18,2 11,33 94,12

14,3 4,50 99,58 18,3 11,42 93,98

14,4 5,75 99,44 18,4 11,51 93,84

14,5 6,75 99,30 18,5 11,60 93,70

14,6 7,00 99,16 18,6 11,69 93,56

14,7 7,25 99,02 18,7 11,78 93,42

14,8 7,50 98,88 18,8 11,87 93,28

14,9 7,75 98,74 18,9 11,96 93,14

15,0 8,00 98,60 19,0 12,05 93,00

15,1 8,15 98,46 19,1 12,14 92,86

15,2 8,30 98,32 19,2 12,23 92,72

15,3 8,45 98,18 19,3 12,32 92,58

15,4 8,60 98,04 19,4 12,41 92,44

15,5 8,75 97,90 19,5 12,50 92,30

15,6 8,87 97,76 19,6 12,59 92,16

15,7 8,99 97,62 19,7 12,68 92,02

15,8 9,11 97,48 19,8 12,77 91,88

15,9 9,23 97,34 19,9 12,86 91,74

16,0 9,35 97,20 20,0 12,95 91,60

16,1 9,44 97,06 20,1 13,04 91,46

16,2 9,53 96,92 20,2 13,13 91,32

16,3 9,62 96,78 20,3 13,22 91,18

16,4 9,71 96,64 20,4 13,31 91,04

16,5 9,80 96,50 20,5 13,40 90,90

16,6 9,89 96,36 20,6 13,49 90,76

16,7 9,98 96,22 20,7 13,58 90,62

16,8 10,07 96,08 20,8 13,67 90,48

16,9 10,16 95,94 20,9 13,76 90,34

17,0 10,25 95,80 21,0 13,85 90,20

17,1 10,34 95,66 21,1 13,94 90,06

17,2 10,43 95,52 21,2 14,03 89,92

17,3 10,52 95,38 21,3 14,12 89,78

17,4 10,61 95,24 21,4 14,21 89,64

17,5 10,70 95,10 21,5 14,30 89,50

17,6 10,79 94,96 21,6 14,39 89,36

17,7 10,88 94,82 21,7 14,48 89,22

17,8 10,97 94,68 21,8 14,57 89,08

17,9 11,06 94,54 21,9 14,66 88,94

18,0 11,15 94,40 22,0 14,75 88,80

Därefter förlängd skala
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Prisregleringar

Maltkorn 
standard
Protein, % Prisregl. %/pris

<9,0 foderkorn

9,0 -2,00

9,1 -1,80

9,2 -1,60

9,3 -1,40

9,4 -1,20

9,5 -1,00

9,6 -0,80

9,7 -0,60

9,8 -0,40

9,9 -0,20

10,0-11,5 0,00

11,6 -1,00

11,7 -1,50

11,8 -2,00

11,9 -2,50

12,0 -3,00

>12,0 foderkorn

Vårvete kvarn
Protein, % Tillägg, Kr/dt

>14,0 6,00

13,6-14,0 4,00

13,0-13,5 2,00

<13,0 *

Proteinbetalning endast om 
rymdvikt > 775 g/l.

*Under 13 % protein gäller 
skalan för export/industrivete.

Vete
export/industri
Protein, % Kostnad, Kr/dt

>11,5 bas

11,4 -0,60

11,3 -1,20

11,2 -1,80

11,1 -2,40

11,0 -3,00

<11,0 fodervete

Falltalsskala
Höstvete
Falltal/sek. Regl. Kr/dt

min 250 bas

  <    250 fodervete

Falltalsskala
Vårvete
Falltal/sek. Prisregl. %/pris

min 250 bas

  <   250 fodervete

Asp/Grönskott 
rensavgift

Upp till 
analysvärde

Faktorvärde
kr/dt

0,2 0,00

0,3-0,9 -0,75

1,0-1,5 -1,25

1,6-2,0 -1,75

2,1-2,5 -2,25

2,6-3,0 -2,75

osv. osv.

Mjöldryga
Vid förek. av 
mjöldryga i råg

mg/kg Prisregl. kr/dt

0-200 bas

201-500 -7,00

501-750 -9,00

751-1000 -12,00

>1001 -20,00

Max 5 000

Partier med stinksot mottages ej.

Falltalsskala
Råg
Falltal/sek. Regl. Kr/dt

140 bas

<140 X

<120 Foderråg

X = Regleras efter tillgång/
efterfrågan

Maltkorn
Catriona
Protein, % Prisregl. %/pris

<11,0 foderkorn

11,0 -2,00

11,1 -1,80

11,2 -1,60

11,3 -1,40

11,4 -1,20

11,5 -1,00

11,6 -0,80

11,7 -0,60

11,8 -0,40

11,9 -0,20

>12 bas

Vårvete Quarna
Protein, % Kostnad, Kr/dt

>15,0 Bas

<15,0 Vårvete kvarn*

* Ingen proteinbetalning för 
Quarna som omklassas till 
vårvete kvarn. 

Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.
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Prisregleringar

Höstvete/Vårvete 
g/l Prisregl. %/pris

min 775 bas

760-774 -1,00

750-759 -2,00

740-749 -3,00

<740 fodervete

730-739 -1,00

720-729 -2,00

710-719 -3,00

700-709 -4,00

690-699 -5,00

680-689 -6,00

670-679 -7,00

660-669 -10,00

<660 -15,00

Foderkorn
g/l Prisregl. %/pris

min 670 bas

660-669 -1,00

650-659 -1,50

640-649 -2,00

630-639 -2,50

620-629 -3,00

610-619 -3,50

600-609 -4,00

590-599 -4,50

580-589 -5,00

570-579 -5,50

560-569 -6,00

550-559 -7,00

540-549 -8,00

<540 -9,00

Maltkorn
g/l Prisregl. %/pris

min 670 bas

660-669 -1,00

650-659 -1,50

640-649 -2,00

630-639 -2,50

620-629 -3,00

610-619 -3,50

600-609 -4,00

<600 Foderkorn

590-599 -4,50

580-589 -5,00

570-579 -5,50

560-569 -6,00

550-559 -7,00

540-549 -8,00

<540 -9,00

Havre/Grynhavre
g/l Prisregl. %/pris

>600 3,00

586-600 2,00

571-585 1,00

560-570 bas

550-559 -1,00

540-549 -1,50

530-539 -2,00

520-529 -2,50

510-519 -3,00

500-509 -4,00

470-499 -8,00

<470 -20,00

Råg
g/l Prisregl. %/pris

min 740 bas

730-739 -1,50

720-729 -2,50

710-719 -3,50

700-709 -4,50

<700 Foderråg

Rågvete
g/l Prisregl. %/pris

min 670 bas

650-669 -1,00

630-649 -3,00

610-629 -6,00

590-609 -8,00

570-589 -10,00

<570 -12,00

Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.
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Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.

Regleringsmallar

12

Brända kärnor %
0,0 – 0,50 = 0,00% avdrag
0,60 = 0,10% avdrag
0,70 = 0,20% avdrag
0,80 = 0,30% avdrag
osv.
Omklassning till foderspannmål > 1 %.

Kärnfärg
Regleras efter tillgång/efterfrågan

Lukt
Svag lukt = avdrag 10 % på kilopris.   
Tydlig lukt = avdrag 20 % på kilopris.
Stark lukt = avvisning/alt. avdrag 30 % på kg pris.  

Flyghavre
antal              varuvärdesavdrag
1-4 3,00 % avdrag
5-9 7,00 % avdrag
10-19 12,00 % avdrag
20-50 20,00 % avdrag
> 50 avvisning

Maltkorn
Totalsumman av främmande sädesslag, spruckna kärnor, 
sönderslagna kärnor, skalade kärnor, brända kärnor och 
grönskott får max vara 2 %, däröver nedklassning till 
foderkorn.

100 % sortrenhet gäller. Leverans av icke sortren vara ger 
reglering, fakturering av samtliga direkta eller indirekt upp-
komna konstnader därav.

Asp. Avfall %

Avdrag från levererade vikten 1:1

Grönskott %
Avdrag från levererade vikten 1:1

Grodda kärnor 
Som grundprincip omklassas kvalitetsspannmål till foder-
spannmål eller sämre kvalitet om leverans/parti innehåller 
grodda kärnor.

Främmande sädesslag %
0,0 – 2,0 = 0,00% avdrag
2,5 = 0,25% avdrag
3,0 = 0,50% avdrag
3,5 = 0,75% avdrag
4,0 = 1,00% avdrag
osv
Max 5% därefter blandsäd

Sönderslagna djurätna kärnor %
0,0 – 3,0 = 0,00% avdrag
3,1 = 0,05% avdrag
3,2 = 0,10% avdrag
3,3 = 0,15% avdrag
3,4 = 0,20% avdrag
osv.
Omklassning till foderspannmål > 5 %.

OBS!Maltkorn:100 % sort-renhet gäller.

MMMMMMMMaaaaaalllllllltttttttkkkkkkkkoooooorrrrrrnnnnnn::::::11111110000000000000000 %%%%%%%% sssssssooooooorrrrrrrttttttt---eennnhhhhheeettttt gggääääälllllllllleer
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Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.

Torkningsskala Ärter och Bönor

Vattenhalt Kostnad Viktkorr Vattenhalt Kostnad Viktkorr Vattenhalt Kostnad Viktkorr

% Kr/dt Korr, koeff % Kr/dt Korr, koeff % Kr/dt Korr, koeff

15,0 bas 100,00 19,0 13,40 94,40 23,0 19,38 88,80

15,1 1,50 99,86 19,1 13,53 94,26 23,1 19,53 88,66

15,2 3,00 99,72 19,2 13,68 94,12 23,2 19,68 88,52

15,3 4,50 99,58 19,3 13,83 93,98 23,3 19,83 88,38

15,4 6,50 99,44 19,4 13,98 93,84 23,4 19,98 88,24

15,5 8,00 99,30 19,5 14,13 93,70 23,5 20,13 88,10

15,6 9,00 99,16 19,6 14,28 93,56 23,6 20,28 87,96

15,7 9,25 99,02 19,7 14,43 93,42 23,7 20,43 87,82

15,8 9,60 98,88 19,8 14,58 93,28 23,8 20,58 87,68

15,9 9,70 98,74 19,9 14,73 93,14 23,9 20,73 87,54

16,0 9,80 98,60 20,0 14,88 93,00 24,0 20,88 87,40

16,1 9,90 98,46 20,1 15,03 92,86 24,1 21,03 87,26

16,2 10,00 98,32 20,2 15,18 92,72 24,2 21,18 87,12

16,3 10,10 98,18 20,3 15,33 92,58 24,3 21,33 86,98

16,4 10,20 98,04 20,4 15,48 92,44 24,4 21,48 86,84

16,5 10,30 97,90 20,5 15,63 92,30 24,5 21,63 86,70

16,6 10,40 97,76 20,6 15,78 92,16 24,6 21,78 86,56

16,7 10,50 97,62 20,7 15,93 92,02 24,7 21,93 86,42

16,8 10,60 97,48 20,8 16,08 91,88 24,8 22,08 86,28

16,9 10,70 97,34 20,9 16,23 91,74 24,9 22,23 86,14

17,0 10,80 97,20 21,0 16,38 91,60 25,0 22,38 86,00

17,1 10,93 97,06 21,1 16,53 91,46 25,1 22,53 85,86

17,2 11,06 96,92 21,2 16,68 91,32 25,2 22,68 85,72

17,3 11,19 96,78 21,3 16,83 91,18 25,3 22,83 85,58

17,4 11,32 96,64 21,4 16,98 91,04 25,4 22,98 85,44

17,5 11,45 96,50 21,5 17,13 90,90 25,5 23,13 85,30

17,6 11,58 96,36 21,6 17,28 90,76 25,6 23,28 85,16

17,7 11,71 96,22 21,7 17,43 90,62 25,7 23,43 85,02

17,8 11,84 96,08 21,8 17,58 90,48 25,8 23,58 84,88

17,9 11,97 95,94 21,9 17,73 90,34 25,9 23,73 84,74

18,0 12,10 95,80 22,0 17,88 90,20 26,0 23,88 84,60

18,1 12,23 95,66 22,1 18,03 90,06 26,1 24,03 84,46

18,2 12,36 95,52 22,2 18,18 89,92 26,2 24,18 84,32

18,3 12,49 95,38 22,3 18,33 89,78 26,3 24,33 84,18

18,4 12,62 95,24 22,4 18,48 89,64 26,4 24,48 84,04

18,5 12,75 95,10 22,5 18,63 89,50 26,5 24,63 83,90

18,6 12,88 94,96 22,6 18,78 89,36 26,6 24,78 83,76

18,7 13,01 94,82 22,7 19,93 89,22 26,7 24,93 83,62

18,8 13,14 94,68 22,8 19,08 89,08 26,8 25,08 83,48

18,9 13,27 94,54 22,9 19,23 88,94 26,9 25,23 83,34

Därefter förlängd skala
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Oljeväxter/Lin
Vattenhalt Kostnad Viktkorr Vattenhalt Kostnad Viktkorr

% Kr/dt Korr, koeff % Kr/dt Korr, koeff

9,0 bas 100,00 17,1 16,93 89,20

9,1-9,5 5,75 Minus 0,12 gr 17,2 17,06 89,05

9,6-10,0 10,75 per 1/10 % 17,3 17,19 88,90

10,1-10,5 10,80

Minus
0,13 gr

per
1/10 %

17,4 17,32 88,75

10,6-11,0 10,85 17,5 17,45 88,60

11,1-11,5 10,90 17,6 17,58 88,45

11,6-12,0 10,95 17,7 17,71 88,30

12,1-12,5 11,05 17,8 17,84 88,15

12,6-12,9 11,15 17,9 17,97 88,00

13,0 11,25 94,90 18,0 18,10 87,85

13,1 11,35 94,77 18,1 18,23 87,70

13,2 11,45 94,64 18,2 18,36 87,55

13,3 11,55 94,51 18,3 18,49 87,40

13,4 11,65 94,38 18,4 18,62 87,25

13,5 11,75 94,25 18,5 18,75 87,10

13,6 11,85 94,11 18,6 18,88 86,95

13,7 11,95 93,97 18,7 19,01 86,80

13,8 12,05 93,83 18,8 19,14 86,65

13,9 12,15 93,69 18,9 19,27 86,50

14,0 12,30 93,55 19,0 19,40 86,35

14,1 12,45 93,41 19,1 19,53 86,20

14,2 12,60 93,27 19,2 19,66 86,05

14,3 12,75 93,13 19,3 19,79 85,90

14,4 12,90 92,99 19,4 19,92 85,75

14,5 13,05 92,85 19,5 20,05 85,60

14,6 13,20 92,71 19,6 20,18 85,45

14,7 13,35 92,57 19,7 20,31 85,30

14,8 13,50 92,43 19,8 20,44 85,15

14,9 13,65 92,29 19,9 20,57 85,00

15,0 13,80 92,15 20,0 20,70 84,85

Torkningsskala Oljeväxter
Vattenhalt Kostnad Viktkorr Vattenhalt Kostnad Viktkorr

% Kr/dt Korr, koeff % Kr/dt Korr, koeff

15,1 13,95 92,01 20,1 20,83 84,70

15,2 14,10 91,87 20,2 20,96 84,55

15,3 14,25 91,73 20,3 21,09 84,40

15,4 14,40 91,59 20,4 21,22 84,25

15,5 14,55 91,45 20,5 21,35 84,10

15,6 14,70 91,31 20,6 21,48 83,94

15,7 14,85 91,17 20,7 21,61 83,78

15,8 15,00 91,03 20,8 21,74 83,62

15,9 15,15 90,89 20,9 21,87 83,46

16,0 15,30 90,75 21,0 22,00 83,30

16,1 15,45 90,61 21,1 22,13 83,14

16,2 15,60 90,47 21,2 22,26 82,98

16,3 15,75 90,33 21,3 22,39 82,82

16,4 15,90 90,19 21,4 22,52 82,66

16,5 16,05 90,05 21,5 22,65 82,50

16,6 16,20 89,91 21,6 22,78 82,34

16,7 16,35 89,77 21,7 22,91 82,18

16,8 16,50 89,63 21,8 23,04 82,02

16,9 16,65 89,49 21,9 23,17 81,86

17,0 16,80 89,35 22,0 23,30 81,70

22,1-24,0           minus 0,16 per 1/10 %
24,1-27,5           minus 0,17 per 1/10 %
27,6-36,0           minus 0,18 per 1/10 %

Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.
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Svenska Foder reserverar sig för eventuella tryckfel i denna broschyr.

Hämtning
Hämtning av spannmål görs enligt fastlagd taxa. Minsta 
debitering vid ej fullt lass är 36 ton. För specialfordon som 
t ex container, flakväxlare, lågbyggd bil, kort släp och gigg 
tillkommer 30 % på ordinarie fraktkostnad. Observera att 
tillgången på specialfordon är begränsad.

Lastningstid 
Utöver överenskommen frakt debiteras 250 kr (400 kr för 
specialfordon) per påbörjad 30 minutersperiod, då tiden över-
stiger 60 minuter från att bil och eventuellt släp är klart för last-
ning tills att de är färdiglastade och kan lämna gården.

Transport - Skördesäsong
Beställning av gårdshämtning
Beställning skall ske senast 09:00 dag 1 för önskad 
avhämtning dag 2 eller 3. Vi strävar dock alltid mot att göra 
hämtningen så snart som möjligt vid sena beställningar. 
Observera att kontraktsnr. skall anges vid beställning av 
transport. Svenska Foder har ett samarbete med ett antal 
transportörer. Därför kommer Du att komma direkt till vår 
representant hos transportören när Du ringer anvisat tele-
fonnummer.

Beställning av bil skall ske hos:
VÄST, XR Logistik: Tel. 010-474 12 73
ÖST, GDL Mitt (fd Östgötafrakt): Tel. 013-35 54 29
SYD, GDL Syd: Tel. 040-680 23 07 eller 040-680 23 10

Ort              Telefon          Ansvarig/ kontaktperson  Mobiltelefon
		

   

SYD
Knästorp  046-32 58 44  Stefan Herrlin   070-551 35 40 

 046-32 58 39 Vågen

Landskrona       0418-285 80               Anki Fransson   070-630 47 13

Lunnarp          0417-326 01               Mikael Hansson   0417-326 07 

Simrishamn       0414-41 10 12 Ingvar Grenander   0417-326 02

Trollenäs 0413-54 51 28 Pär-Olof Nilsson   0706-54 51 28

Tågarp          0418-43 80 05  Daniel Roth   0418-43 80 13

Vellinge 040-42 81 83 Lars Persson/Leif Nilsson  040-42 81 86

Åhus             044-24 97 11               Spannmålsmottagning  070-334 97 23

Externa/Återförsäljare
Eldsberga  Per Fladie   070-814 64 75

Humlemölla    042-500 58 Nils & Carina Ekelund  070-326 11 83

Munkagård  Pelle Andersson   070-549 43 63

Sölvesborg  Lennart Lindqvist   070-296 04 01

Grimslöv  Björn Hildingsson   070-493 29 64

ÖST
Ledberg          013-39 51 11   Patrik Holgersson   073-593 19 38

Oxelösund         0155-302 73               Christer Mossberg   070-604 67 24

Västerlösa        013-20 96 03               Mats E Jönsson   070-658 33 54

 013-20 96 04

Externa/Återförsäljare

Eskilstuna  Bo Säbelschild   070-728 71 92

Grillby  Maskinringen   070-367 83 56

VÄST
Erikstad          0530-186 75              Camilla Hecktor Andersson  070-342 98 43

Falköping 0515-68 15 03 Christer Sihlberg

Hällekis             0510-54 30 14              Pelle Bäckström   070-209 62 90

Kinne-Kleva    0511-241 64               Dennis Nyström   070-266 97 03

Lidköping     0510-48 59 51              Stefan Hellgren   070-597 10 01

Nossebro      0512-294 94              Jan Stockhem   070-604 48 99

Skara  Björn Salgren   0511-78 18 03

Skövde 0500-78 46 02 Hans Lindström 

Uddevalla        0522-997 92               Kenneth Brattberg   070-312 11 50

Kesenborg  Farmartjänst   070-595 22 27

Mottagningsplatser
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Kontakta din närmaste säljare!
Jonny Torevik (försäljningschef)	 046-32 58 06

Syd
Leif Andersson	 070-561 24 02
Ulf Berggren	 040-42 81 84
Måns Edensten	 046-32 58 09
Niklas Ingvarsson	 046-32 58 52
Göran Karlsson	 046-32 58 30
Erik Moll	 0417-326 03
Nils-Egert Ohlsson	 0417-326 15
Anders Berg	 070-369 96 09
Martin Olsson	 070-301 47 03
Anders Petersson	 070-543 33 14
Lars Persson	 040-42 81 83
Anne Welander	 070-320 02 09
Ulf Möller (säljansvarig Halland/Kronoberg)	 070-300 67 29
Gustav Johansson	 046-32 58 24

Väst
Magnus Olsson (säljchef)	 0510-828 84 
Andreas Hernbo	 0510-828 82
Kristine Ivarsson	 0510-828 08
Hans Lindström	 0500-78 46 02
Sven Nilsson	 0530-186 74	
John Zetterström	 0530-186 72
Lennart Svantesson	 0512-294 98
Johannes Nilsson	 0512-138 93
Johan Sävhage	 0530-186 76

Öst
Thomas Wahlström (säljchef)	 013-20 96 19
Philip Nilsson	 019-58 23 72
Sylvia Lavér	 013-20 96 11
Stefan Lindgren	 070-568 63 48
Stefan Olsson	 019-58 23 71
Johan Thorell	 070-377 21 14
Nina Sixtensson	 072-730 37 47

Kundservice 	 020-83 00 00


